PONTO DA HORA LTDA, CNPJ: 18.559.852/0001-89 – OBJETO: PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE MATERIAIS GRÁFICOS, MATERIAIS DE DIVULGAÇÃO E BRINDES DIVERSOS, 
CONFORME ATIVIDADES DEMANDADAS E UTILIZADAS PELAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA 
PREFEITURA DE UAUÁ – VALOR GLOBAL: R$ 70.905,00 (SETENTA MIL, NOVECENTOS E CINCO 
REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 – ATIVIDADE: 
2.028 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – FONTES DE RECURSOS: 1.500.1001 / 1.540-0000 – 
VIGÊNCIA: 18/04/2023 A 18/06/2023 – DATA DA ASSINATURA: 18/04/2023.